比例方向控制阀 MPYE
TOC Bookmark
比例方向控制阀 MPYE
主要特性
型号 codes
Peripherals overview
Datasheet
Technical data

4 GND
订货数据
简要说明 订货号 型号
比例方向控制阀 MPYE 技术参数 a Internet: mpye
电压型 0 ... 10 V 气接口 M5 标准流量 154200 MPYE-5-M5-010-B
气接口 G1/8 小流量 151692 MPYE-5-1/8-LF-010-B
大流量 151693 MPYE-5-1/8-HF-010-B
气接口 G1/4 标准流量 151694 MPYE-5-1/4-010-B
气接口 G3/8 标准流量 151695 MPYE-5-3/8-010-B
电流型 4 ... 20 mA 气接口 M5 标准流量 162959 MPYE-5-M5-420-B
气接口 G1/8 小流量 161978 MPYE-5-1/8-LF-420-B
大流量 161979 MPYE-5-1/8-HF-420-B
气接口 G1/4 标准流量 161980 MPYE-5-1/4-420-B
气接口 G3/8 标准流量 161981 MPYE-5-3/8-420-B
Dimensions
订货数据
10 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/08
比例方向控制阀 MPYE